АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2015 № 536

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2013 № 586 «О Перечне муниципальных программ
городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2014 года»

В соответствии с постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города
от 01.10.2013 № 586 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2014 года»
(с изменениями от 01.09.2014 № 569, от 30.09.2014 № 620, от 15.10.2014 № 666, от 28.01.2015 № 23), изложив пункт 6 Перечня в следующей редакции:

«

	6.
	Безопасность города Фрязино
	1. Профилактика преступлений и иных правонарушений, терроризма и экстремизма на территории города Фрязино.

2. Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности на водных объектах.

3. Мероприятия гражданской обороны, развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения.

4. Умный город.

                                                                                                                           ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Широкова А.В.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                          И.М. Сергеев